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【法人全体】 正味財産増減計算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日 （単位：円）
科　　　　目

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
　(１) 経常収益
　　　　受取入会金 [  200,000 ]
　　　　　受取入会金  200,000
　　　　受取会費 [  5,160,000 ]
　　　　　受取会費  5,160,000
　　　　事業収益 [  1,050,672,576 ]
　　　　　出展小間料収益  942,494,186
　　　　　入場料収益  1,947,308
　　　　　広告料収益  5,795,000
　　　　　印刷物関係収益  8,395,009
　　　　　施設関係収益  46,017,887
　　　　　電力料収益  36,089,000
　　　　　その他収益  9,934,186
　　　　受託収益 [  0 ]
　　　　雑収益 [  55,215 ]
　　　　経常収益計 [  1,056,087,791 ]
　(２) 経常費用
　　　　事業費 [  858,503,005 ]
　　　　　展示ホール借用費  186,570,675
　　　　　展示ホール光熱使用費  7,120,665
　　　　　展示ホール清掃費  12,532,000
　　　　　展示設営費  100,949,000
　　　　　展示電気工事費  49,737,000
　　　　　展示通信インフラ・機材費  7,044,559
　　　　　展示要員費  63,022,986
　　　　　特別企画管理費  21,431,525
　　　　　特別企画会場費  54,872,390
　　　　　特別企画ＰＲ費  303,000
　　　　　特別企画総務費  622,308
　　　　　コンファレンスホール借用費  15,763,580
　　　　　コンファレンスホール光熱使用費  113,000
　　　　　コンファレンス設営費  3,948,000
　　　　　コンファレンス電気工事費  811,300
　　　　　コンファレンス通信インフラ・機材費  18,222,241
　　　　　コンファレンス要員費  19,131,520
　　　　　コンファレンス企画管理費  10,045,394
　　　　　コンファレンスプログラム関係費  10,431,009
　　　　　コンファレンス総務費  2,293,895
　　　　　プロモーション企画費  12,135,597
　　　　　データベースマーケティング費  32,688,470
　　　　　インターネット費  20,946,551
　　　　　出展誘致活動費  9,931,781
　　　　　広報活動費  31,289,084
　　　　　宣伝活動費  55,603,312
　　　　　来場誘致印刷物作成費  20,257,797
　　　　　出展者関係印刷物作成費  5,505,607
　　　　　運営関係費  23,175,880
　　　　　印刷通信費  17,014,716
　　　　　会議費  5,940,103
　　　　　接待交際費  179,552
　　　　　式典関係費  24,131,095
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【法人全体】 正味財産増減計算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日 （単位：円）
科　　　　目

　　　　　交通アクセス強化対策費  5,340,547
　　　　　国際化関係費  5,465,624
　　　　　主催者管理費  16,555
　　　　　雑費  212,060
　　　　　租税公課  532,791
　　　　　減価償却費  3,169,836
　　　　管理費 [  130,232,304 ]
　　　　　給料手当  77,800,660
　　　　　臨時雇用金  4,235,017
　　　　　福利厚生費  10,459,399
　　　　　旅費交通費  1,645,939
　　　　　会議費  1,018,747
　　　　　接待交際費  234,313
　　　　　通信運搬費  943,867
　　　　　消耗什器備品費  2,493,980
　　　　　消耗品費  402,797
　　　　　修繕費  111,000
　　　　　印刷製本費  626,864
　　　　　光熱水料費  120,421
　　　　　賃借料  17,270,032
　　　　　保険料  29,650
　　　　　諸謝金  3,824,508
　　　　　租税公課  55,280
　　　　　支払負担金  206,378
　　　　　委託費  8,084,792
　　　　　支払手数料  249,100
　　　　　５階移転関係費  416,260
　　　　　雑費  3,300
　　　　引当金繰入額 [  2,087,500 ]
　　　　　退職給与引当金繰入額  2,087,500
　　　　経常費用計 [  990,822,809 ]
　　　　当期経常増減額 [  65,264,982 ]
２．経常外増減の部
　(１) 経常外収益
　　　　経常外収益計 [  0 ]
　(２) 経常外費用
　　　　経常外費用計 [  0 ]
　　　　当期経常外増減額 [  0 ]
　　　　税引前当期一般正味財産増減額 [  65,264,982 ]
　　　　法人税等 [  28,332,300 ]
　　　　当期一般正味財産増減額 [  36,932,682 ]
　　　　一般正味財産期首残高 [  81,916,624 ]
　　　　一般正味財産期末残高 [  118,849,306 ]
Ⅱ  指定正味財産増減の部
　　　　当期指定正味財産増減額 [  0 ]
　　　　指定正味財産期首残高 [  0 ]
　　　　指定正味財産期末残高 [  0 ]
Ⅲ  正味財産期末残高 [  118,849,306 ]
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法人全体

貸　借　対　照　表

平成 30年3月31日現在
（単位　：　円）

科　　　　目 29年度 28年度 増　減
Ⅰ  資産の部
　１．流動資産
　　　　　現金  399,239  266,043  133,196
　　　　　預金  148,693,201  70,335,049  78,358,152
　　　　　未収金  10,565,802  9,474,462  1,091,340
　　　　　貯蔵品  314,987  957,089 ▲ 642,102
　　　　　仮払金  0  3,957,500 ▲ 3,957,500
　　　　　前払費用  5,390,706  3,128,190  2,262,516
　　　　流動資産合計  165,363,935  88,118,333  77,245,602
　２．固定資産
　 (１) その他固定資産
　　　　　ソフトウェア  2,116,288  5,286,124 ▲ 3,169,836
　　　　　長期前払費用  0  416,260 ▲ 416,260
　　　　その他固定資産合計  2,116,288  5,702,384 ▲ 3,586,096
　　　　固定資産合計  2,116,288  5,702,384 ▲ 3,586,096
　　　　資産合計  167,480,223  93,820,717  73,659,506
Ⅱ  負債の部
　１．流動負債
　　　　　未払金  5,091,017  7,134,363 ▲ 2,043,346
　　　　　未払消費税等  6,945,600  1,099,300  5,846,300
　　　　　未払法人税等  27,856,400  35,000  27,821,400
　　　　　前受金  2,084,400  604,800  1,479,600
　　　　　預り金  1,566,000  30,630  1,535,370
　　　　流動負債合計  43,543,417  8,904,093  34,639,324
　２．固定負債
　　　　　退職給付引当金  2,087,500  0  2,087,500
　　　　固定負債合計  2,087,500  0  2,087,500
　　　　負債合計  45,630,917  8,904,093  36,726,824
Ⅲ  正味財産の部
　１．基金
　　　　　基金  3,000,000  3,000,000  0
　　　　　 （うち基本財産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )
　　　　　 （うち特定資産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )
　２．指定正味財産
　　　　指定正味財産合計  0  0  0
　３．一般正味財産  118,849,306  81,916,624  36,932,682
　　　　　 （うち基本財産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )
　　　　　 （うち特定資産への充当額） (  0 ) (  0 ) (  0 )
　　　　正味財産合計  121,849,306  84,916,624  36,932,682
　　　　負債及び正味財産合計  167,480,223  93,820,717  73,659,506



法人全体
財産目録

平成30年3月31日現在 （単位：円）

貸借対照表科目 　使用目的等 金　　額
(流動資産)
現金 事業資金  399,239
預金 　　〃  148,693,201
未収金 ＣＥＡＴＥＣ出展小間料等  9,147,601

Inter ＢＥＥ　　〃  1,418,201
貯蔵品 展示会用商品券・印刷物等  314,987
仮払金  0
前払費用 会場使用料予約金等  5,390,706
流動資産合計  165,363,935
(固定資産)
ソフトウェア WEB関係  2,116,288
長期前払費用 移転関係費  0
固定資産合計  2,116,288
　　  資産合計  167,480,223
(流動負債)
未払金 臨時雇用金・リース料等  5,091,017
未払消費税等  6,945,600
未払法人税等  27,856,400
前受金 展示会出展小間料  2,084,400
預り金 その他  1,566,000
流動負債合計  43,543,417
(固定負債)
退職給付引当金  2,087,500
固定負債合計  2,087,500
　　  負債合計  45,630,917
　　  正味財産  121,849,306
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